sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00978 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE REAJUSTE CONTRATO Nº 016/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SUPER LÍDER

BUERAREMA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS  LTDA CNPJ nº 29.455.389/0001-41 – OBJETO: Termo de

Reajuste de Preços do objeto aquisição de combustíveis para atender as necessidades das Secretarias Municipais

e setores ligados às mesmas; Data do Termo de Reajuste: 02/08/2021.

ITEM
PERCENTUAL

REAJUSTADO
VALOR ATUAL VALOR REAJUSTADO

GASOLINA COMUM 5,7% R$ 5,79 R$ 6,12

ÓLEO DIESEL COMUM 1,09% R$ 4,59 R$ 4,64

ÓLEO DIESEL S10 1,08% R$ 4,63 R$ 4,68

ETANOL 7,58% R$ 4,62 R$ 4,97

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 02 de Agosto de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

809F3859BDD2F95F08478668B5AC3529

		2021-08-20T15:09:10-0300